[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2013      № 0116
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 0788
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:
1. Внести в приложение к долгосрочной муниципальной целевой Программе  «Детство» на 2012-2014 годы, утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 0788 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Детство» на 2012 – 2014 годы», следующие изменения:
- пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
	2.7
	Участие школьников района в ежегодном краеведческом марафоне «Смоленск»
	2012 -2014
	Отдел образования
	8,0
	4,0
	-
	4,0
	районный бюджет

- пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
	2.8
	Участие в областных конкурсах по православию «Смоленские купола», «Молодежные православные сборы», «Сретенские чтения»
	2012 -2014
	Отдел образования
	10,0
	4,0
	2,0
	4,0
	районный бюджет

- пункт 2.9. изложить в следующей редакции:
	2.9
	Участие во Всероссийских, областных очно-заочных интерактивных компьютерных конкурсах
	2012 - 2014
	Отдел образования
	6,0
	3,0
	-
	3,0
	районный бюджет

- пункт 2.12. изложить в следующей редакции:
	2.12
	Обеспечение участия детей, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район», в областных, общероссийских  слетах,  спортивных соревнованиях, конференциях, фестивалях, выставках и конкурсах детского творчества
	2012 - 2014
	Отдел образования
	10,0
	5,0
	-
	5,0
	районный бюджет

- дополнить пунктом 2.15:

	2.15.
	Организация конкурсов педагогического мастерства
	2012-
2014
	Отдел образования
	14,0
	-
	14,0
	-
	районный бюджет

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0116  от 14.03.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 14.03.2013 11:31:07, Распечатал________________